INNOCENTIUS II. Pp. populum Romanum a sacris amovit, eumque pontificiorum iure comitorum, cuius a primis temporibus ad eam usque diem particeps fuerat, spoliavit. Gandaventium rebellionem punivit Carolus Burg. dux. Cum enim subjugasset Leodos, proceres artibus, pedites omnes, & vexilla, & privilegia, & literas, quas Gandavo difcedens coactus fuerat ipsis largiri, dederat, ab eo Bruxellam. Exhibitis igitur privilegiis Cancellarium, quod praecipuum ex iis erat, & ad ipsorum administrationem pertinere, abrogat. Cum enim per omnes Flandriae urbes, Princeps magistratum constituit quotannis, & rationes ab eo potest, apud solos Gandavos, per hoc privilegium ei non erat inferat, creata supra quatuor fenatros. Ipsi vero reliquum numerum implebant: & sunt ea in urbe viginti sex omnino fenatros, in quorum manu est, vel inspicere populum adversus principem, vel in officio continere, & obsequentem efficere. *Phil. Comin. 2. Comm. Academiæ.*

FRIDERICUS II. Imp. Romam coronatus redit, a Veronenfibus in itinere est indignè acceptus. Quam ignominiam interfectis aliquot annis ulturus, in seculo igne urbem incendio deformavit, studiumque illinc generale Patavium transtulit. Similiter quoque aliquando post Bononiens. gymnasiu Patavium transtulit. *Cusp. A. D. Convitii, Mensæ.*

BERTRANDUS GESQUINAS Magister equitum sub Carolo V. Gallorum rege, morem introduxit, ut quicumque nobilitate, & conditione sua aliquid indignum commississet, H in publico convivio dedecoris causa mappa coram illo praecideretur, & hoc ipso indignus convivii nobilitum judicaretur. *Egid. Corrozet. de divitiis & Julis memor. Spectaculorum.*

Athenis Peregrini publicis ludis saltare mille drachmarum multa verabantur. *Alex.* Qui quatuor sui corporis fecissent, quique utilitate & gula aut luxuria fe auctorissent, vel are obligasset, a theatro arcebantur penitus. Quod Athenis quoque statutum ferunt, ut qui multis flagitiis dedecoratus, aut nota turpitudinis nefarie insignis foret, a suggestis & ludis arceretur: idque adeo praeciter servatum est, ut praefecti subelliorum per cuneos dispositi, & subsellii, in quibus immeriti sedebant, quibus equisset non fuisset census, vi spectatores deciderent. *Alex. l. 5. c. 15. Ludus.*

In feditione Agraria Caii Gracchi a L. Opimio Coss. casti, ad tria millia civium perempta, & in amnem projecta: interdictus Conjugibus eorum luctus. *Plur. in Cajo.*

MONU.

MONUMENTA, SEPULCRA, IGNOMINIOSE HABITA. Nempe per dedecus.

Deiecta. Everta. Hic ignominia solius ratio habetur. Ex Tit. Inhumanitatis erga mortuos petantur exempla.